
Ibrahim Iversen Holding ApS

CVR-nr.: 37683965

Gravervænget 2 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2025

Rami Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ibrahim Iversen Holding ApS
Gravervænget 2 1 tv
2400 København NV
e-mailadresse: Rami@iversenpartners.com
CVR-nr.: 37683965
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024- 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 149.032 og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 533.697 og en egenkapital på kr. 532.418

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at 2025 vil give overskud.

Selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		170.327	-76.639
Øvrige finansielle omkostninger		-1.189	-1.109
Ordinært resultat før skat		169.138	-77.748
Skat af årets resultat		-20.106	0
Årets resultat		149.032	-77.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		81.532	
Overført resultat		0	-77.748
I alt		149.032	-77.748

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		424.918	350.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		424.918	350.963
Anlægsaktiver i alt		424.918	350.963
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			34.872
Tilgodehavende skat		0	244
Andre tilgodehavender		67.500	
Tilgodehavender i alt		67.500	35.116
Likvide beholdninger		41.279	42.468
Omsætningsaktiver i alt		108.779	77.584
AKTIVER I ALT		533.697	428.547

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		424.918	350.963
Overført resultat		0	14.079
Forslag til udbytte		67.500	0
Egenkapital i alt		532.418	405.042
Hensættelse til udskudt skat			244
Hensatte forpligtelser i alt			244
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.279	23.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.279	23.261
Gældsforpligtelser i alt		1.279	23.261
PASSIVER I ALT		533.697	428.547

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1